兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）的快速取现业务相关事项公告如下：

一、业务办理条件

投资者自愿申请使用本集合计划的“快速取现”服务，使用时需通过网上交

易系统或其他有效途径与快速取现服务提供方兴业证券股份有限公司（以下简

称“兴业证券”）、管理人签订《兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理计

划快速取现业务协议》，且本集合计划的状态设置为“开通”。

二、业务办理时间

根据《兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理计划快速取现业

务协议》约定，投资者申请参与快速取现业务，可提交“快速取现”申请的时

间为每个交易日的 9:25-11:30 和 13:00-15:00。兴业证券及管理人有权根据

业务发展需求适时调整该业务办理时间，并通过管理人网站等方式予以公

告。

三、总额度、申请金额、次数、主存管银行等限制

自2024年10月14日起，快速取现业务单日总额度从5000万元调整为7000
万元；单个投资者单笔下限为 1000元，单日累计上限为 50万元；申请金额为

“1000元”的整数倍，暂无申请次数限制。兴业证券或管理人有权根据业务发展

的需要，对上述规则做出相应调整，并通过管理人网站等方式予以公告。

目前已开通工商银行、交通银行、招商银行、兴业银行、建设银行、中国银

行、宁波银行、平安银行、光大银行、广发银行、南京银行、民生银行、邮政储蓄银

行、上海银行、华夏银行、江苏银行、中信银行、浦发银行、北京银行、农业银行上

述二十家主存管银行，支持快速取现业务的主存管银行将通过管理人网站等方

式予以公告。
四、业务手续费

快速取现业务暂不收取手续费，但管理人及兴业证券有权根据业务发展需

要对快速取现业务手续费进行调整。调整后的手续费等内容将通过管理人网

站等方式予以公告。

五、其他注意事项

1、快速取现通过份额转让方式实现，份额转让完成后，已转让份额在快速

取款日（不含）之前的收益由投资者享有。

2、投资者申请快速取现的资金当日可用可取，需在当日 16:00之前使用或

转出，如果未及时使用或转出至银行卡，并且未调整留存金额或未暂停自动转

入，该部分资金可能将会再次自动重新参与本集合计划。

六、风险提示

投资者参与快速取现业务前，应仔细阅读《兴证资管金麒麟现金添利货币

型集合资产管理计划快速取现业务协议》，对可能产生投资风险的相关因素应

详细了解、认真评估。快速取现服务非法定义务，请投资者关注取现条件及额

度情况。提现有条件，依约可暂停。管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则

管理和运用本集合计划资产，但不保证本集合计划一定盈利，也不保证最低收

益。投资者购买本集合计划并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金

融机构。产品的过往业绩不代表未来表现，投资有风险，敬请投资人认真阅读

本集合计划的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投

资。

特此公告。

兴证证券资产管理有限公司

2024年10月14日

关于兴证资管金麒麟现金添利货币型集合资产管理计划
快速取现的公告